山东国际会展集团有限公司
五金水暖配件项目采购询价公告
发布时间：2023年8月10日11时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对五金水暖配件进行采购询价，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按项目列表所列明细给出相应报价。
注：以下内容请认真阅览！
1、 采购内容及周期
（1） 采购内容：五金水暖配件
（2） 采购周期：2023年度（签订合同）
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位必须是在中华人民共和国境内注册，并具有独立法人资格且有能力提供产品、售后服务和社会信誉良好的企业；
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
三、报价要求及回传方式
（一）报价要求
1、报价为不含税报价并需含送货费、搬运费等其他附加费。
2、明确货品规格型号，有规格型号要求注明的请严格按提供型号报价。
3、报价单请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
4、附营业执照副本（复印件加盖公章）。
（二）回传方式
[bookmark: _GoBack]参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（8月17日11时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：刘老师  电话17653112600 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：五金水暖配件报价。2、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问，详情咨询：0531-81255925。
3、 项目清单
会展集团五金水暖配件主要包括但不限于以下项目明细：
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	要求品牌
（3种品牌以上的最低选3种品牌分别报价，不足3种的全部分别报价）
	报价   （不含税）

	1
	水嘴
	按压式水嘴
	DN15
	个
	科勒、TOTO 、朝阳、东鹏洁具、箭牌卫浴、莱尔诗丹、九牧、洁冠、波士顿

	2

	座式水嘴
	DN15、Φ15

	3

	加长水嘴
	DN15、Φ15

	4

	高温热水嘴
	DN15

	5

	感应水嘴
	Φ15

	6
	阀
	球阀
	DN25

	7

	DN15

	8

	DN50

	9

	DN32

	10

	闸阀
	DN20

	11

	DN25

	12

	角阀
	DN15

	13

	脚踏阀
	DN25

	14

	浮球阀
	卧式DN25

	15

	脉冲电磁阀
	DC6V

	16

	安全阀（带软筒）
	Φ15*200MM
	根

	17

	分体式自动跑风阀
	Φ15
	个

	18

	分体式自动跑风阀
	Φ25
	个

	19

	分体式自动跑风阀
	Φ30
	个

	20
	活节
	PPR焊接20CM
	个
	金德、联塑、日丰管、伟星、中洁、金牛、中财管道

	21

	PPR焊接25CM

	22

	PPR焊接32CM

	23
	三通
	PPR焊接20CM

	24

	PPR焊接25CM

	25
	弯头
	PPR焊接20CM

	26

	PPR焊接25CM

	27
	管箍
	PPR焊接20CM

	28

	PPR焊接25CM

	29

	DN15

	30
	管帽
	DN15

	31

	DN20

	32
	管子
	PPR焊接20CM

	33

	PPR焊接25CM

	34

	PPR焊接32CM

	35
	软管
	软管
	DN15*500mm
	根
	科勒、TOTO 、朝阳、东鹏洁具、箭牌卫浴、莱尔诗丹、九牧、洁冠、波士顿

	36

	钢丝软管
	DN15*500mm

	37

	大小头钢丝软管
	DN15*500mm

	38
	拖布池下水管
	DN32
	根

	39

	DN50

	40

	DN80

	41
	面盆下水管
	DN32
	根

	42
	下水器
	DN32
	个

	43
	感应面板
	大便器感应面板
	10*15

	44

	小便器感应面板
	11*11

	45
	铜对丝
	DN15
	铜质DN15
	个
	潜水艇、伟星、科固

	46

	DN20

	47
	壁纸刀片
	0.15*18*100

	盒
	世达、德力西、得力

	48
	胶带
	防水胶布
	黄、绿、红
	卷
	3M、新星、北极熊

	49

	警示胶带
	8CM

	50

	10CM
	卷

	51

	15CM
	卷

	52
	镀锌管子
	DN15
	15cm
	根
	利达、华塑

	53
	生料带
	20m
	盘
	九牧、伟星、日丰

	54
	门把手
	800MM
	副
	卡贝、固特、顶固

	55
	隔断门折页
	100
	个

	56
	隔断门拐角
	100
	个

	57
	铁丝
	16号
	KG
	海斯德克等

	58

	10号
	KG

	59

	24号
	KG

	60
	防火门
	闭门器
	中号
	个
	卡贝、固特、顶固

	61

	顺序器
	中号
	套

	62
	钢锯条
	大齿
	盒
	世达、德力西、绿林

	63

	小齿
	盒

	64
	膨胀螺丝
	8cm（加长2cm）
	个
	佰瑞特、工途等国内一线品牌

	65
	堵漏灵
	2kg
	袋
	聚虹  壁力虎  晨安

	66
	大理石胶
	3L
	桶
	德高 东方雨虹 汉高百得 立邦

	67
	切割片
	大片
	100
	片
	西域、铭镭、干切王、金刚石切割片、云石片

	68

	小片
	400
	片

	69
	结构胶
	750g
	支
	3M、潜水艇、汉高、三棵树

	70
	黄油
	250g
	包
	昆仑、斯卡兰、长城、LXEE

	71
	长城高温润滑贴
	7014-1
	KG

	72
	大便感应器皮垫
	50
	个
	拓和、迪科多立、tyuhk

	73
	小便感应器皮垫
	40
	个

	74
	密封胶
	480g*24支
	箱
	3M、潜水艇、汉高、三棵树

	75
	盐酸
	25KG
	桶
	昊威等

	76
	胀塞
	（6×30）
	个
	佰瑞特、工途等国内一线品牌

	77
	胀塞
	（8×40）
	个

	78
	胀塞
	（10×50）
	个

	79
	磨光片
	100*6*16
	片
	3M、博世、工途等国内一线品牌

	税率
	%